2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.08.2024                                           с. Бартат                                           № 43-266

О внесении изменений в решение Бартатского сельского Совета депутатов от 17.02.2022 № 20-153 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Бартатского сельского Совета депутатов от 17.02.2022 № 20-153 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 3.1. Положения изложить в следующей редакции:
«2) собственноручно заполненную и подписанную анкету, утвержденную распоряжением Правительства РФ от 26.05.2005 № 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации», с приложением фотографий 4 х 5 см., 3 шт.»;
[bookmark: _GoBack]1.2. пункт 3.5. Положения дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) наличия действующего статуса иностранного агента.»;
1.3. Приложение 2 к Положению исключить;
1.4. Приложение 3 к Положению считать Приложением 2;
1.5. пункт 4.3.2. Положения изложить в следующей редакции:
«4.3.2. Оценка кандидатов на первом этапе производится по пятибалльной
системе. Каждый член Комиссии выставляет кандидату соответствующий балл (от 1 до 5) и заносит его в оценочный лист (Приложение 2), который удостоверяется  подписью члена Комиссии.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Бартатского сельсовета Шейко А.Е.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Бартатского сельского
Совета депутатов                                                                                     Е.Г. Канюка

Глава Бартатского сельсовета                                                                А.Е. Шейко